様式第４号（第７条関係）

  令和○○年○○月○○日

宮 城 県 知 事  殿

住所 ○○市○○ ○丁目○番○号

団体名 ○○○○実行委員会

代表者氏名 実行委員長 宮城 太郎

電話番号 ０１２（３４５）６７８９

担当者氏名 事務局長 宮城 花子

宮 城 県 知 事 賞 結 果 報 告 書

  先に承認を受けた知事賞についての結果を，下記のとおり報告します。

記

行 事 の 名 称 ○○○○展覧会

事 業 実 施

年 月 日
令和○○年○○月○○日（○）～○○月○○日（○）

知 事 賞

交 付 年 月 日
令和○○年○○月○○日（○） 参 加 者 数 ○○○人

出 品 点 数 ○○○点 来 場 者 数 ○○○人

受

賞

者

個 人 名
または

団 体 名

【○○の部】 宮城 次郎    （ 雅 号 ： みやぎ じろう  ）

【○○の部】 宮城 三郎    （ 雅 号 ： みやぎ さぶろう ）

住 所

宮城 次郎  ○○県○○市○○ ○丁目○番○号

宮城 三郎  ○○県○○市○○ ○丁目○番○号

※番地・アパート名・部屋番号まで正確に記載すること。

※学校等で取りまとめて応募の場合は学校名を記載すること。

電 話 番 号 ０１２（３４５）６７８９

※予選を行った場合は下記についても記載してください。

予 選 の 有 無 有 ・ 無 予選参加者数 ○○○人 予選出品点数 ○○○点

※本行事に関する収支決算書，広報物・当日配布資料等実施状況が分かる資料を添付すること。

受賞者が複数人・複数団体
の場合は，部門等が分かる
ように記載してください。

○